
РФ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

 

От 02.04. 2024 г.                                 № 14 

 

О присвоении адреса объектам адресации 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом Суходольского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Суходольского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в федеральную 

информационную адресную систему как фактически существующие: 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский  

муниципальный район, Суходольское сельское поселение, хутор Суходол, 

территория Суходол, земельный участок №1( кадастровый номер 

34:28:170005:1153) 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                        Л.В. Козлова 


